

Klinički centar Crne Gore
Broj: 03/01-12487/15
Podgorica, 10.06.2020. godine

Predmet: Odgovor na zahtjev za pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 49/20 od 03.06.2020. godine

U vezi sa zahtjevom za pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 49/20 od 03.06.2020. godine, koji je dostavljen dana 10.06.2020. godine putem elektronske pošte, dajemo odgovore na pitanja:

Pitanje 1: „Za partiju 7 predmetne tenderske dokumentacije, za artikle po pozicijama 1-4, Naručilac je predvidio dimenzije štampe 12x18cm. Da li je Naručiocu prihvatljivo korigovati taj zahtjev u cilju povećanja konkurentnosti na način da glasi "dimenzije štampe najmanje 12x18cm"? Dimenzije štampe nema apsolutno nikakvog uticaja na kvalitet kese ili bilo šta slično, a ovom izmjenom bi se omogućila veća konkurentnost u postupku javne nabavke.”

Odgovor 1: Da. Komisija će izvršiti izmjenu Tenderske dokumentacije u ovom dijelu.

Pitanje 2: „Za partiju 7 predmetne tenderske dokumentacije, za artikal na poziciji 5, Naručilac je predvidio da naljepnica treba da sadrži tabelu dimenzija minimum 10cmx10cm. S obzirom da su naljepnice koje nudimo 10x10 cm a okvir tabele u naljepnici 9x9 cm, te postoji 1 cm prostora između ivica tabele i ivica naljepnice, da li je Naručiocu prihvatljivo da izvrši izmjenu zahtjeva u tom dijelu na način da nova formulacija bude "Naljepnice treba da sadrže tabelu dimenzija minimum 9cmx9cm...". Ovo takođe iz razloga povećanja konkurentnosti, a bez ikakvog uticaja u smislu kvaliteta i sl. jer se na isti način upisivanje može vršiti i u tabeli od 9x9cm i 10x10cm s obzirom da sadrži polja za unos svega traženog specifikacijom Naručioca.”

Odgovor 2: Da. Komisija će izvršiti izmjenu Tenderske dokumentacije u ovom dijelu.

U ime
Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda
Jelena Mićanović predsjednik

